

PACHET PRODUSE PENTRU REPARATII CURENTE

I.D.: 76240040

Data publicarii	07.12.22	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 392,22 RON - 392,22 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire produs U. M Cantitate Pret unitar estimativ fara TVA lei Valoare estimativa fara TVA lei 1Banda zimtata 36300M(P)252030C, 2.5 x 200 mm, alba, 100 buc/pachet pachet 1 8,94 8,94;2Banda zimtata 36300m36300c, alba, 3.6 x 300 mm, 100 buc-pachet 1 17,42 17,42;3 Banda izol. Lohuis galben cu verde 10 m x 0.15 mm x 19 mm buc3 1,84 5,52;4Banda aluminiu autoadeziva 50 m buc 2 16,64 33,28; 5 Surub Molly Rigips cu diblu metalic, cap in cruce, din otel zincat, 6 x 52 mm buc15 1,59 23,93;6 Diblu univ., din plastic, cu surub, 8 x 120 mm, set 25 bucati set 1 20 20,00;7 Diblu univ, din plastic, cu surub, 10 x 120 mm, set 20 bucati set 1 27,55 27,55;8 Canepa etans fittinguri filet, 570 buc 1 11,77 11,77;9 Surubelnita test mica 110-250V AC 03-008 buc 1 2,97 2,97;10 Silicon sanitar, transp, Sika Sanisil, int / ext, 300 ml buc 2 18,7 37,41 11Cuie constr 1,8 x 30 mm, cutie 1 kg 9,95 9,95;12 Cutter cu protectie, Lumytools LT76182, 18 mm + 3 rezerve buc 1 22,81 22,80;13Banda mascare Baudeman 4359 - 44, alba, int, 50 mm buc2 8,37 16,74;14.Surubelnite pt electricieni, Holzer Profi VDE540104-X, set 4 piese set 1 29,18 29,18;15Conector term. 10 mmp 10 poli 31-324, set 10 buc set 1 11,24 11,24;16Conector term.4 mmp 10 poli 31-322, set 10 buc set1 5,18 5,18;17 Conector term 1.5 mmp 10 poli 31-320, set 10 buc set1 3,23 3,23;18.Priza simpla Schn Elec Cedar Plus WDE000543, aparenta, cu capac, contact de pr, alba buc2 16,31 32,61;19 Priza dubla Schn Ele cu capac, cont de pr buc2 36,25 72,50
